livilate Domini MCCC seiagesimo, indiclionc XJI'I.,

mens, lunii die XXIV , bora nooa ,
pontißcatus

sanctissiuii in Christo palris ac doinini noslri, do-

mini Innoccntii, Divina Providentia papae VI., anno

VIII., praesentibus honorabilibus viris, dominis

Conrado Varrat, Arnoldo Papeo, Lubicensis, Tbi-

derico Vresen el Hinrico de Velde , Tarbaiensks

ecclesiarum canonicis, ac Thiderico de Hamme in

Wenden et Hcrmanno de Wulvesaogber in Ymmeo-

busen, Tarbatensis et Mogunlinensis dioecesis, pa-

rochialium ecclesiarum recloribus, teslibus ad prae-

missa vocalis et rogatis. — El ego Engelberms

de Oven, clcricus Bremensis dioecesis, publicus
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imperiali auetorilate oolarius, aoie infeudaliooi

,

anouli et osculi tradiltoni, ac omnibus «Iiis et

singulis praeroissis , dum sie flerent et agerentar,

üDa cum praescriptis testibus praesens interfui,

vidi et aadivi, et de aundato reverendtssimi in

Christo palris et domini , domini Vromoldi, ar-

chiepUcopi Rigensis praedicti, praesentes litteras

in publicam formam redegi, quas siguo et nomine

meü consuetU signavi requisitus et rogatus, in

eertitadinetn et eridentiam pleniores.

Volumus ergo, quod, si praescriptus Detlevus

Azegalle alias litteras allerius lenoris super hüs

bonis et uncis babuerit, de quibus tarnen ignora-

mus, quod illas coram icverendo in Christo palre

et domino Iohanne, episcopo Tarbatensi, germaoo

et vicario nostro, et coram strenuis militibus, do-

minis Woldemaro et Johanne, fratribus, dictis de

Rosen, ac Engelberto et Barlholomaeo, fratribus,

dictis de Tisenhuseo, publice legat, oobis et prae-

scriptis dominis copias Oeri faciat de eisdem. In

cuius rei testimooiom sigillum nostrum maius

duiimus praesentibus apponendum. Datum et

actum Lubeke, in hospilio habitationis noslrae,

•ob aono a nativitate Domini MCCCLX secundo,

indictione XV., mens, lulii die XXVIII.

CMXCIV.
Lambert von Haltorpe, Richter zu Söst,

bezeugt, dass Hedwig Bovenacker und

ihr Sohn Johann den in Reval ihnen

angestorbenen Nachlass des Gerd Baven-

acker dem Renaler Bürger Godeke Isu-

rede abgetragen, d. 19. Septbr. 1862.

Ick Lambert van Hallorpe, ein werlllich richter

to Söst, do kundich alle den genen, de dissen

breif seit und bord lesen, dat vor mi komen is

in gerichte to Söst Johan E., borgere to Söst,

recht Tormunde Hadewige Boren -acker und Jo-

bans eres sones, borgere to deme Herlesberg,

den se dar lo vor mi in gerichte gekoren und
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gebeden haddeo, und hevet vor mi upgelaten mit